
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015034 - Praktikum Pemrograman Web

: 4A

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Sabtu   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D171205 - ZUHRI HALIM, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

16 Mar 2024

RPS, Kontrak Kuliah dan Pengenalan HTML serta Tag 

HTML

 24 ZUHRI HALIM

 2 Selasa

19 Mar 2024

Table dan Form Input di HTML  42 ZUHRI HALIM

 3 Sabtu

23 Mar 2024

Pengorganisasian Web dan CSS dasar  32 ZUHRI HALIM

 4 Sabtu

30 Mar 2024

 33 ZUHRI HALIM

 5 Kamis

4 Apr 2024

Layout Web dengan Grid  28 ZUHRI HALIM

 6 Sabtu

20 Apr 2024

 42 ZUHRI HALIM

 7 Sabtu

27 Apr 2024

Teknik Animasi dengan Boostrap  35 ZUHRI HALIM

 8 Sabtu

11 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  42 ZUHRI HALIM
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

8 Jun  2024

 42 ZUHRI HALIM

 10 Senin

10 Jun  

2024

 42 ZUHRI HALIM

 11 Selasa

11 Jun  

2024

 42 ZUHRI HALIM

 12 Sabtu

15 Jun  

2024

 42 ZUHRI HALIM

 13 Sabtu

22 Jun  

2024

 42 ZUHRI HALIM

 14 Sabtu

29 Jun  

2024

Fitur-Fitur Security pada Web  28 ZUHRI HALIM

 15 Sabtu

6 Jul 2024

Presentasi Tugas Kelompok dan Review All Materi  32 ZUHRI HALIM

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS (Ujian Akhir Semester)  32 ZUHRI HALIM



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015034 - Praktikum Pemrograman Web

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZUHRI HALIM, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2024 19 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 4 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 11 Mei 2024 8 Jun  2024 10 Jun  202411 Jun  202415 Jun  202422 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015170 RIZKY APRILIANTO 9  60X V X V X V X V V V V V V X X

 2 2003015005 MAULANA SIDIK 12  80X V V X V V X V V V V V V V V

 3 2003015019 AHMAD ROBI 12  80X V V V X V V V V V V V V X V

 4 2003015076 ZAKIE NURFAIZ RAMADHAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2003015086 MUHAMMAD SULHAN 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 6 2003015099 PUTRA RAFLI WIRO NEGORO 12  80X V X V V V X V V V V V V V V

 7 2003015168 SATRIA TRENGGANIS 12  80X V X X V V V V V V V V V V V

 8 2003015209 NAUFAL AR RAFIZI 12  80X V X V V V V V V V V V V X V

 9 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN 12  80X V X V V V V V V V V V V X V

 11 2203015012 HADITYA PANDU WINANTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS 12  80V V X X V V V V V V V V V V X

 13 2203015023 YOGA PRASETYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203015029 ROMMY BUDIRACHMA SAPUTRA 11  73V V V X X V V V V V V V V X X

 15 2203015035 IIN NURUL LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2203015042 SITI RAHMA DAFINA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2203015050 ALIF ILHAM RAMADHAN 9  60X V V X X V X V V V V V V X X

 19 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI 12  80X V V V V V X V V V V V V X V

 20 2203015061 MAISIE ELVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN 9  60X V X X X V V V V V V V V X X
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16 Mar 2024 19 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 4 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 11 Mei 2024 8 Jun  2024 10 Jun  202411 Jun  202415 Jun  202422 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS 13  87X V V V V V V V V V V V V X V

 24 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2203015078 ADE FAKHRUDIN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2203015085 HARIPTO SENOBUDI 11  73V V X X V V X V V V V V V V X

 28 2203015087 MAULANA MALIK 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2203015094 AHMAD BUKHORI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203015097 PUTRI SALMA 13  87V V V V X V V V V V V V V X V

 31 2203015100 AHMAD TAJRI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 32 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF 11  73X V X X X V V V V V V V V V V

 35 2203015120 PUTRI RAMADHAN 11  73V V X X X V V V V V V V V X V

 36 2203015123 MUHAMMAD ATHAILLAH AL GHAZI 10  67X V V V X V X V V V V V V X X

 37 2203015128 ZULFIQAR 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 38 2203015130 AHMAD DZAKY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2203015133 VINA TRIALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA 12  80X V V V X V V V V V V V V V X

 41 2203015145 ROYHAN FALAHA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 42 2203015150 MUHAMMAD FARHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



 24,00Jumlah hadir :  42  32  33  28  42  35  42  42  42  42  42  42  28  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Pemrograman Web

4A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ZUHRI HALIM, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1903015170 RIZKY APRILIANTO  68 68  68 68 B 68.00

 2 2003015005 MAULANA SIDIK  69 69  69 69 B 69.00

 3 2003015019 AHMAD ROBI  69 69  69 69 B 69.00

 4 2003015076 ZAKIE NURFAIZ RAMADHAN  69 69  69 69 B 69.00

 5 2003015086 MUHAMMAD SULHAN  69 69  69 69 B 69.00

 6 2003015099 PUTRA RAFLI WIRO NEGORO  69 69  69 69 B 69.00

 7 2003015168 SATRIA TRENGGANIS  68 68  68 68 B 68.00

 8 2003015209 NAUFAL AR RAFIZI  69 69  69 69 B 69.00

 9 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI  70 70  70 70 B 70.00

 10 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN  69 69  69 69 B 69.00

 11 2203015012 HADITYA PANDU WINANTA  69 69  69 69 B 69.00

 12 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS  65 65  65 65 C 65.00

 13 2203015023 YOGA PRASETYA  68 68  68 68 B 68.00

 14 2203015029 ROMMY BUDIRACHMA SAPUTRA  69 69  69 69 B 69.00

 15 2203015035 IIN NURUL LATIFAH  70 70  70 70 B 70.00

 16 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA  65 65  65 65 C 65.00

 17 2203015042 SITI RAHMA DAFINA  71 71  71 71 B 71.00

 18 2203015050 ALIF ILHAM RAMADHAN  65 65  65 65 C 65.00

 19 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI  68 68  68 68 B 68.00

 20 2203015061 MAISIE ELVIANA  65 65  65 65 C 65.00

 21 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN  40 40  40 40 E 40.00

 22 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI  70 70  70 70 B 70.00

 23 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS  70 70  70 70 B 70.00

 24 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI  70 70  70 70 B 70.00

 25 2203015078 ADE FAKHRUDIN  68 68  68 68 B 68.00

 26 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF  68 68  68 68 B 68.00

 27 2203015085 HARIPTO SENOBUDI  68 68  68 68 B 68.00
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 28 2203015087 MAULANA MALIK  68 68  68 68 B 68.00

 29 2203015094 AHMAD BUKHORI  68 68  68 68 B 68.00

 30 2203015097 PUTRI SALMA  65 65  65 65 C 65.00

 31 2203015100 AHMAD TAJRI  68 68  68 68 B 68.00

 32 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH  69 69  69 69 B 69.00

 33 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA  68 68  68 68 B 68.00

 34 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF  65 65  65 65 C 65.00

 35 2203015120 PUTRI RAMADHAN  71 71  71 71 B 71.00

 36 2203015123 MUHAMMAD ATHAILLAH AL GHAZI  68 68  68 68 B 68.00

 37 2203015128 ZULFIQAR  68 68  68 68 B 68.00

 38 2203015130 AHMAD DZAKY  69 69  69 69 B 69.00

 39 2203015133 VINA TRIALIZA  65 65  65 65 C 65.00

 40 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA  69 69  69 69 B 69.00

 41 2203015145 ROYHAN FALAHA  60 60  60 60 C 60.00

 42 2203015150 MUHAMMAD FARHAN  69 69  69 69 B 69.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Ttd
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